平成 19 年４月 23 日

各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  江 藤  公 則

（コード番号：８７７１）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役  馬 場  豊 吉

電 話 番 号 ： （ 03） 54 4 7 - 3 5 7 7

九州支店開設のお知らせ

 当社は、福岡県福岡市に九州支店を開設する方針を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 九州支店の概要

（１） 支店名   イー・ギャランティ株式会社 九州支店

（２） 住所    福岡県福岡市博多区博多駅前 4-1-1 日本生命博多駅前第二ビル七階

          ＴＥＬ ０９２－４７７－８０７７

          ＦＡＸ ０９２－４７７－８０８５

（３）開設年月日  平成 19 年 5 月 7日

２. 開設の理由

 当社は販売網拡大戦略における新規営業拠点として、九州支店を開設する方針を決定いたしました。これ

により当社の営業拠点は、東京本社・大阪支店・九州支店の 1 本社 2 支店となり、日本各地での市場開拓を

図ることにより、更なる事業の拡大を図ってまいります。

３． 業績への影響

本件のよる 2008 年 3 月期業績見込みへの影響は軽微であります。

以  上

1